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ZASADY UCZESTNICTWA

ZGŁOSZENIA I KWALIFIKACJE

 

Zgłoszenia odbywają się wyłącznie drogą elektroniczną za pomocą:1.

FORMULARZA PODSTAWOWEGO i FORMULARZA UZUPENIAJĄCEGO zamieszczonych na
stronie internetowej imprezybielawa.pl

Oprócz  niezbędnych  danych  związanych  z  osobą  uczestnika  (FORMULARZ2.
PODSTAWOWY), zgłoszenie musi zawierać link do materiału video zamieszczonego

 w serwisie YOUTUBE (FORMULARZ UZUPEŁNIAJĄCY).

Opis filmu zamieszczonego na prywatnym portalu YouTube musi zawierać opis:3.

imię i nazwisko,

kategoria wiekowa

tytuł wykonywanego utworu

dopisek MFP Dolnośląska Nutka 2026

np. Joanna Kowalska, kat. A, „Tytuł utworu”, MFP Dolnośląska Nutka 2026

Instrukcja zapisu na Festiwal znajduje się na stronie imprezybielawa.pl. 4.

Nieprzekraczalny termin wypełnienia i  przesłania formularzy upływa dnia 29 marca5.
2026 r. o godzinie 24.00.

Organizator może wydłużyć termin wysyłania zgłoszeń, a o fakcie tym poinformuje6.
zainteresowane osoby.

Uczestnik kwalifikacji wnosi opłatę preselekcyjną w wysokości 30 zł,7.
a po zakwalifikowaniu do Konkursu Głównego opłatę akredytacyjną w wysokości 60 zł.
Wpłaty należy dokonać przelewem na rachunek bankowy Organizatora tj. Miejskiego
Ośrodka Kultury i Sztuki w Bielawie:

Santander Bank Polska S.A 59 1090 2284 0000 0005 8601 1785

W trosce  o  najwyższy  poziom wykonania  prosimy  o  załączenie  do  FORMULARZA8.



UZUPEŁNIAJĄCEGO materiałów video w wysokiej jakości.

Materiał video powinien być wykonany POZIOMO w warunkach domowych, kamerą lub9.
przy  użyciu  telefonu  komórkowego.  Przesłane  video  nie  może  być  poddane post-
produkcji (BEZ JAKICHKOLWIEK ULEPSZEŃ I MONTAŻU)

Podczas nagrania dopuszczalne jest używanie mikrofonu i sprzętu nagłaśniającego.10.

Komisja Artystyczna powołana przez Organizatora do dnia 5 kwietnia 2026 r. ogłosi11.
Listę Laureatów.

Laureaci zakwalifikowani do udziału w Konkursie Głównym prezentują utwór zgłoszony12.
w formularzu uzupełniającym. Nie ma możliwości zmiany utworu.    

Lista Laureatów ukaże się na profilu facebookowym Festiwalu. 13.

W  przypadku  dużej  liczby  zgłoszeń  możliwe  jest  utworzenie  listy  rezerwowej14.
uczestników.

Rezygnację z udziału w konkursie należy niezwłocznie zgłosić Organizatorowi, który15.
wówczas zakwalifikuje kolejną osobę z listy rezerwowej.

Organizator zastrzega sobie prawo do przyznania tzw. „dzikiej karty” i zaproszenia16.
do udziału w Festiwalu  osób z pominięciem etapu eliminacji wstępnych.

Podkłady  muzyczne przekazane Organizatorowi  nie  mogą być  wykorzystane przez17.
osoby trzecie i zostaną trwale usunięte po zakończeniu Koncertu Galowego.

 

 

 

KONKURS GŁÓWNY

 

Warunkiem otrzymania tytułu Laureata jest prezentacja Uczestnika podczas  Konkursu18.
Głównego.

Wokalista wykonuje na scenie jedną piosenkę w wybranym przez siebie dowolnym19.
języku  do  półplaybacku  w  formacie  mp3  lub  przy  akompaniamencie  jednego
instrumentu.

Długość piosenki nie może przekraczać 6 minut.20.

Dopuszcza się aranże zawierające chórki, bądź drugi podrzędny głos.21.

Podkłady muzyczne nie mogą zawierać podstawowego głosu lub linii melodycznej.22.

Stwierdzenie wystąpienia choćby jednego z powyższych udogodnień jest jednoznaczne23.
z dyskwalifikacją Uczestnika.

Dopuszczalna jest prezentacja konkursowa przy akompaniamencie na żywo jednego24.
instrumentu oraz przy obecności chórków na żywo. Fakt ten należy zadeklarować
w Formularzu Uzupełniającym.



Organizator  do  prezentacji  na  scenie  nie  zapewnia  instrumentów.  Wyjątkiem jest25.
pianino elektroniczne.

Uczestnicy  Konkursu  Głównego prezentują  piosenkę  zaakceptowaną przez  Komisję26.
Artystyczną na etapie kwalifikacji. Utwór nie może być już zmieniony. Wykonanie innej
piosenki jest równoznaczne z dyskwalifikacją Uczestnika.

Uczestnicy  Festiwalu  zobowiązani  są  do  wykorzystywania  utworów,  artystycznych27.
wykonań  i  fonogramów  z  poszanowaniem  praw  autorskich  lub  pokrewnych  ich
twórców, artystów wykonawców oraz producentów.

Teksty utworów nie mogą zawierać treści wulgarnych, obelżywych, rasistowskich lub28.
obrażających uczucia religijne.

Zaleca się  przybycie  i  rejestrację  nie  później  niż  na 30 minut  przed planowanym29.
występem.

Biuro Festiwalu mieści się w budynku Teatru Robotniczego ul. Piastowska 19 A.30.

 

INFORMACJE DODATKOWE

 

Uczestnicy Festiwalu muszą posiadać przy sobie:  aktualną legitymację szkolną lub31.
dowód tożsamości, a także aktualne ubezpieczenie. Dokumenty te winni przedłożyć na
żądanie Organizatora.

Uczestnicy Festiwalu ponoszą w całości koszt przyjazdu i zakwaterowania.32.

Uczestnicy  w trakcie  trwania  Festiwalu  ponoszą także koszty  przejazdu do miejsc33.
zakwaterowania.

Uczestnicy  zakwalifikowani  do  udziału  w  Festiwalu,  wyrażają  zgodę,  w  formie34.
oświadczenia  załączonego  do  kart  zgłoszenia,  na  rozpowszechnianie  swojego
wizerunku  w  różnych  formach  przekazu:  prasowego,  telewizyjnego,  filmowego  oraz
radiowego  i  elektronicznego.

Uczestnicy zakwalifikowani do Festiwalu przeniosą poprzez wypełnienie FORMULARZA35.
ZGŁOSZENIOWEGO nieodpłatnie na rzecz organizatora Miejskiego Ośrodka Kultury i
Sztuki  w Bielawie,  prawa do rejestracji  utworów i  artystycznych wykonań podczas
Festiwalu w zakresie ich:

– rejestracji telewizyjnej

– nadawania oraz reemisji

– utrwalenia na rzecz promocji Festiwalu

– zwielokrotnienia na wszelkich nośnikach dźwięku i obrazu

– wprowadzenia do pamięci komputera oraz do sieci Internet



– publicznego odtwarzania oraz wyświetlania.

Wszelkie protesty dotyczące spraw organizacyjnych i formalnych będą rozpatrywane36.
po  ich  pisemnym  złożeniu  w  Biurze  Festiwalu  najpóźniej  do  zakończenia  części
konkursowej. Protest może złożyć tylko i wyłącznie opiekun bądź instruktor wokalisty.

Werdykt Jury jest ostateczny i niepodważalny.37.

W  przypadku  rażących  naruszeń  zasad  regulaminu,  bądź  niespełnienia  wymogów38.
formalnych, Dyrektor Artystyczny Festiwalu w porozumieniu z Przewodniczącym Jury,
ma prawo zdyskwalifikować Uczestnika.

Organizator  zapewnia:  profesjonalną  obsługę,  nagłośnienie  i  oświetlenie  podczas39.
trwania Festiwalu.

Materiał demo w postaci pliku video przekazany organizatorowi nie będzie zwracany40.
uczestnikom Festiwalu.  Złożenie  materiału  konkursowego oznacza wyrażenie przez
uczestnika konkursu zgody na jego nieodpłatną, anonimową publikację.

Zmiana kolejności występów jest możliwa tylko w szczególnych sytuacjach,41.
po wcześniejszym uzgodnieniu z Dyrektorem Artystycznym Festiwalu.

Sprawy nieujęte w regulaminie rozstrzyga Dyrektor Artystyczny Festiwalu.42.

Kontakt z organizatorem:43.

Biuro Festiwalu - Jarosław Florczak                          +48 74 83 37 404

Robert Letniowski - Dyrektor Artystyczny Festiwalu       609 12 00 70

Mail: biuro@imprezybielawa.pl
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